câmara cMunicipal carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3  / 1 9

Requisita informações sobre lista de espera para realização

de exames e cirurgias.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre lista de espera para realização
de exames e cirurgias, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Qual o número de pessoa que estão em espera para
realização de exames e cirurgias?

2 - Encaminhar lista completa com nome do paciente,
separado por tipos de exame e cirurgias.

Câmara Municipal de Birigui
Em 4 de fevereiro de 2.019.

ROGÉRIO GUILHEN,
VEREADOR.

á:5
47 a, c,